平成 19 年 11 月 22 日

各 位
不動産投資信託証券発行者

東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 2 番 5 号

ク リ ー ド ・ オ フ ィ ス 投 資 法 人

 代表者名 執行役員 山 中  秀 哉

（コード番号：8983）

投資信託委託業者

クリード ･リート ･アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 中  秀 哉
問合せ先 取締役財務部長 砥 綿  久 喜

 TEL. 03-3539-5943

看板の臨時点検に関するお知らせ

クリード・オフィス投資法人は、平成19年8月にBENEX S-2で発生した看板の落下事故を受けて、保有する物件

について袖看板及び壁面看板の臨時点検を実施して参りましたが、今般、全ての点検作業が完了しましたので、

その結果を下記の通りお知らせいたします。

記

1. 点検結果

保有する全物件の内、点検対象となる下記10物件15基について袖看板及び壁面看板の業者点検を実施

しましたが、異常は確認されませんでした。

※最近2年以内に新規に設置又は点検を実施済である看板については対象から除外しています。

   2. 点検対象物件

 物件No. 物件名 看板種類 対応状況

1 A-01 新一ビル 壁面看板 10/21撤去済

2 A-01 新一ビル 袖看板 10/21点検済

3 A-07 南平台千代田ビル 袖看板 9/21点検済

4 A-14 新橋スカイビル 袖看板 10/13点検済

5 B-11 永信ビル 壁面看板 8/28点検済

6 B-11 永信ビル 壁面看板 8/28点検済

7 D-02 カーニープレイス広島紙屋町 壁面看板 8/30点検済

8 D-02 カーニープレイス広島紙屋町 袖看板 8/30 点検済
9 D-02 カーニープレイス広島紙屋町 袖看板 8/30 点検済
10 D-03 COI名駅ビル 袖看板 11/9点検済

11 D-04 名古屋プラザビル 袖看板 11/9点検済

12 D-05 南二条プラムビル 袖看板 9/4点検済

13 D-05 南二条プラムビル 袖看板 9/4点検済

14 E-04 那覇トラストビル 袖看板 11/16点検済

15 E-05 カーニープレイス金沢駅前 袖看板 11/9点検済

以上

＊ 本資料の配布先：兜町クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.creed-office.co.jp